
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavaka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004, 77/2009 i 145/2010), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ______________    2011. godine donijela 
 
 
 O D L U K U 
 
o održavanju investicijskog foruma pod nazivom „Investirajte u Hrvatskoj“, Zagreb, 11. 

listopada  2011. godine 
 
 

I. 
 

Vlada Republike Hrvatske i Hrvatska gospodarska komora, u suradnji sa Hrvatskom udrugom 
poslodavaca,  zajednički organiziraju investicijski forum na kojem  će se prezentirati 
mogućnosti i potencijali ulaganja u Republici Hrvatskoj, pod nazivom „Investirajte u 
Hrvatskoj“.  
 
Forum će se održati u Zagrebu 11. listopada 2011. godine za potencijalne ulagače u 
Hrvatskoj, uključujući i hrvatsku dijasporu, za koju će se organizirati poseban okrugli stol.  
 

 
II. 

 
Koordinaciju aktivnosti i usklađivanje svih pitanja vezanih za pripremu Foruma vodit će 
potpredsjednik Vlade Republike Hrvatske, Domagoj Milošević,  u okviru Hrvatskog odbora 
za investicije.  
 

 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa:   
Urbroj:  50301-11- 
 
Zagreb,          2011. 
 
 
 
               PREDSJEDNICA 
.       Jadranka Kosor, dipl. iur. 


